UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 3025/SYT-NVY

V/v đính chính địa điểm tổ chức Hội nghị

trực tuyến triển khai và nhân rộng mô hình

TYT xã hoạt động theo nguyên lý YHGĐ.

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:  UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sở Y tế Thừa Thiên Huế phát hành Giấy mời số 94/GM-SYT ngày 12

tháng 11 năm 2018 về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai và nhân rộng

mô hình Trạm Y tế xã hoạt động theo nguyên lý y học gia đình, địa điểm đầu cầu

Hội nghị tổ chức tại UBND tỉnh, nay xin đổi lại địa điểm là Điểm cầu Viettel

Thừa Thiên Huế, số 11 Lý Thường Kiệt, Thành phố Huế.

Các đơn vị Ban ngành trên địa bàn Thành phố Huế tham dự tại Điểm cầu

Viettel Thừa Thiên Huế, số 11 Lý Thường Kiệt, Thành phố Huế, bao gồm:

- Chủ tịch Thành phố.

- Trưởng phòng Y tế Thành phố Huế.

- Lãnh đạo, Trưởng Khoa khám bệnh, Trưởng các PK ĐK KV thuộc các

Trung tâm Y tế Thành phố Huế..

- Bảo hiểm xã hội Thành phố: mời đại diện lãnh đạo.

- Trạm trưởng của 27 Trạm Y tế.

- Đài phát thanh Thành phố Huế.

Sở Y tế trân trọng xin lỗi vì sự nhầm lẫn trên đến các đơn vị tham dự tại

điểm cầu thành phố Huế ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đơn vị theo thành phần mời;

- Lưu: VT , NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hữu Nam

		2018-11-13T07:49:37+0000
	Sở Y tế